Simple Economical
Plan Prescale Takt Time
Progress Loss
Red Light
Progress Gain
Amber Light Flash
Goal
Green Light Flash

0
m
m
21.7mm
3
0
0
m
m
21.7mm
1
0
0
m
m
800mm : POLE-800S21
300mm : POLE-300S21
100mm : POLE-100S21
Tube acier
800mm : POLE-800A21
300mm : POLE-300A21
100mm : POLE-100A21
Tube aluminiumEmbase inférieure
Fixations murales
SZ-016A
(Pour pied de Ø21.7mm)